
Zarządzenie nr 14/2019/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół w Widawie 

z dnia 18 maja 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia  Procedury postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia   

COVID -19 w czasie organizacji i przeprowadzenia zajęć rewalidacyjnych w Zespole 

Szkół w Widawie.  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910), w zw. z § 3 pkt 4 i § 4d rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 410 z późn. zm.), art. 207 i 2092  § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1040 ze zm.) w związku z wytycznymi Ministra Zdrowia, Głównego Inspektora 

Sanitarnego oraz Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 czerwca 2020 roku dotyczących 

organizacji zajęć rewalidacyjnych, rewalidacyjno – wychowawczych i wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

Dyrektor Zespołu Szkół w Widawie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Procedury postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia 

COVID-19 w czasie organizacji i przeprowadzenia zajęć rewalidacyjnych w Zespole Szkół                       

w Widawie stanowiące Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


